关于举办我校第十届财经论坛的通知
各学院团委：
为了深入贯彻我校校训，营造浓厚的专业性学术氛围，提高广大同学的学术研究能力和对专业的学习兴趣，搭建交流合作平台，提供才华展示的舞台，促进学子之间的学术交流，校团委、经济学院决定联合举办第十届财经论坛，现将大赛有关事项通知如下：
一、主办单位  共青团安徽财经大学委员会
              安徽财经大学经济学院
承办单位  共青团安徽财经大学经济学院委员会
二、参赛对象

安徽财经大学全体在校全日制本科生
三、比赛流程
（一）宣传并报名：11月1日4日宣传，11月5日至7日报名

（二）初赛：11月11日

（三）复赛：11月18日
（四）决赛：11月25日
四、比赛形式与内容

选手以课堂中的经济学、生活中的经济学、当今财经热点问题、暑期社会实践、财经类论文等为主题。比赛进程分为初赛、复赛、决赛三个环节。初赛采用收取参赛论文的方式，由评委选拔出优秀作品进入到下轮比赛。复赛和决赛中选手可以结合PPT，进行经济数据和图片的实例展示，增强论文演讲说服力。
五、奖项设置
复赛晋级名额16组，决赛晋级名额6组。
决赛中设：一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名、最佳组织奖2个学院。

六、报名方式
1、现场报名：11月5、6、7日组织学生会成员在北苑食堂广场、西校红旗广场摆台宣传，可在摆台处填写报名表。

2、 短信报名：队长发送参赛队员姓名、学院、班级、学号至16655258255
3、邮箱报名：将报名表（只需队长报名）发送至2322538706@qq.com

联系人：宁倩倩（0552-3179772）
耿青波（18712348576）

4、比赛交流群： 比赛交流1群：1154484265，比赛交流2群：982450816，比赛交流3群：906851401，具体细节将在群里及时发布。
附件：安徽财经大学第十届财经论坛报名表

  共青团安徽财经大学委员会
              2020年11月2日
附件:

	编号
	姓名
	学号
	学院
	班级
	联系方式